DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/07/2024 | Edição: 132 | Seção: 1 | Página: 155

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Federal da 5ª Região

ATO Nº 362, DE 9 DE JULHO DE 2024

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, considerando o ajuste celebrado entre o Tribunal Regional Federal da 5ª Região e o

IBFC - Instituto Brasileiro de Formação e Capacitação pelo Contrato nº 38/2023, cujo extrato de dispensa

de licitação foi publicado no Diário Eletrônico Administrativo TRF5 de 14/10/2023, nº 215.0/2023, tendo

em vista os termos do Edital nº 89/2023, de Abertura de Inscrições do Processo Seletivo Público para

preenchimento das vagas e formação de cadastro reserva do Programa de Residência Judicial, na

modalidade Estágio, publicado no Diário Oficial da União de 19/12/2023, Seção 3, e o decidido no âmbito

do Processo Administrativo de nº 0009727-50.2023.4.05.7000, documento 3671392, de 27/07/2023,

resolve:

I - HOMOLOGAR o resultado final, constante do Edital nº 53/2024, publicado no Diário Oficial da

União de 20/06/2024, Seção 3, do Processo Seletivo Público para preenchimento das vagas e formação

de cadastro reserva do Programa de Residência Judicial, na modalidade Estágio, nos termos do Capítulo

12 do Edital 89, de 19 de dezembro de 2023.

II - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

FERNANDO BRAGA DAMASCENO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.